Hải Phòng, ngày 10 tháng 04 năm 2020

BÁO GIÁ DỊCH VỤ HÓA ĐƠN ĐIỆN TỬ (S-invoice)

Kính gửi: Quý Doanh nghiệp!

 Viettel xin trân trọng gửi báo giá dịch vụ Hóa đơn điện tử (S-invoice) cụ thể như sau:

1. Các gói số lượng hóa đơn:

- Hóa đơn điện tử không sử dụng hết vẫn có thể sử dụng trong các năm tiếp theo;

- Lưu trữ miễn phí hóa đơn đã phát hành trên hệ thống Viettel trong vòng 10 năm.

- Miễn phí tư vấn làm thủ tục với cơ quan thuế.

STT
Số lượng

hoá đơn

Đơn giá

chưa VAT

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

Tổng đã

bao gồm

10% VAT

Phí khởi tạo

(không có

VAT)

Cộng tổng

giá bán

1 300 990 297.000 326.700 1.000.000 1.326.700

2 500 820 410.000 451.000 1.000.000 1.451.000

3 1.000 640 640.000 704.000 1.000.000 1.704.000

4 2.000 480 960.000 1.056.000 1.000.000 2.056.000

5 3.000 450 1.350.00 1.485.000 1.000.000 2.485.000

6 5.000 410 2.050.000 2.255.000 500.000 2.755.000

7 7.000 390 2.730.000 3.003.000 500.000 3.503.000

8 10.000 340 3.400.000 3.740.000 Miễn phí 3.740.000

9 20.000 290 5.800.000 6.380.000 Miễn phí 6.380.000

10 Max>20.000 290 - - - -

2. Phí thiết kế mẫu hóa đơn: Viettel miễn phí 300 mẫu có sẵn để khách hàng lựa chọn

3. Phí chữ ký số mềm Sever/HSM chuyên chỉ ký Hóa đơn điện tử (nếu cần): Ưu điểm ký số

phát hành hóa đơn ngay lập tức, mọi lúc mọi nơi mà không cần phải sử dụng đến USB token

(phù hợp với Doanh nghiệp có nhiều nhân viên bán hàng/kế toán lập hóa đơn ở nhiều chi

nhánh địa điểm xa nhau)

Gói cước 1 năm 2 năm 3 năm

Giá bán đã bao

gồm 10% VAT
880.000 1.760.000 2.640.000

Khuyến mại Tặng thêm 1 năm

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ:

Phạm Hoàng Anh (Mr.) - Phòng khách hàng Doanh nghiệp – Viettel Hải Phòng

Di động: 096.853.0505 – 0984.02.08.91 - Cố định: (0225).2665.666

Địa chỉ: Tòa nhà Viettel, đường Lê Hồng Phong,  Thành Tô, Q. Hải An, TP. Hải Phòng

Website: viettelhaiphong.vn

Trân trọng!

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP – VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI

VIETTEL HẢI PHÒNG